НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07. 03.2012                                                                                                              № 8                                                                 с. Николаевка

О внесении изменений в решение

Николаевского сельского Совета

депутатов от 21.04.2010 года №  9
«Об утверждении Положения об организации

ритуальных услуг и содержание мест захоронения

 на территории Николаевского сельсовета»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле» и на основании протеста прокурора  от 29.02.2012 № 02-47-2012  на решение Николаевского сельского Совета депутатов от 21.04.2010 № 9 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Николаевского сельсовета» Николаевский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
         1. Внести следующие изменения в решение Николаевского сельского Совета депутатов от 21.04.2010 № 9 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории Николаевского сельсовета»:
       - Пункты 3.3, 3.5 и 4.2  отменить.
          2. Администрации Николаевского сельсовета Михайловского района Алтайского края обнародовать настоящее решение в день его подписания в установленном порядке.

         3. Настоящее решение вступает в силу в день его обнародования.

 Глава сельсовета                                                                                       Т.Н.Руденко
Обнародовано  07.03.2012 на информационных стендах Администрации сельсовета